
 

 

UCHWAŁA NR XIV/93/16 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

szkół podstawowych i gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Wąsosz, dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem wybranej szkoły, a także określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełnienia w/w kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium. 

Na podstawie art 20e ust.  3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015r.  

poz. 2156 ze zm.) w związku z art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria, liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Wąsosz, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły podstawowej. 

Kryterium Liczba punktów Dokumenty 

W szkole obowiązek szkolny spełnia 

rodzeństwo dziecka 

2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego kandydata 

Rodzice/prawni opiekunowie dziecka są 

zatrudnieni na terenie Gminy Wąsosz. 

1 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego kandydata 

Droga dziecka do szkoły jest krótsza niż do 

szkoły obwodowej 

1 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego kandydata 

Kandydaci zamieszkują w obwodach innych 

szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wąsosz 

2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego kandydata 

§ 2. Określa się kryteria, liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych gimnazjum, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Wąsosz,  

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem gimnazjum. 

Kryterium Liczba punktów Dokumenty 

Świadectwo ukończenia szkoły podstawowej 

z wyróżnieniem 

10 Kopia świadectwa ukończenia 

szkoły podstawowej 

Uśredniony wynik sprawdzianu klas VI 

szkoły podstawowej, o którym mowa w art 9 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września1991r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 

2156 ze zm), co najmniej na poziomie 

uśrednionego wyniku wojewódzkiego 

5 Kopia zaświadczenia OKE o 

wynikach sprawdzianu kl. VI 

Rodzice/prawni opiekunowie dziecka są 1 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 473



zatrudnieni na terenie Gminy Wąsosz. prawnego kandydata 

Droga dziecka do szkoły jest krótsza niż do 

szkoły obwodowej 

1 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego kandydata 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

J. Chorostkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 473


		2016-02-01T11:54:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




